ỦY BAN NHÂN DÂN                CÞNG HÒA XÃ HÞI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                 Đßc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND-TD                        Bình Định, ngày      tháng      năm 2024

V/v cung cấp bổ sung thông

tin, tài liệu vÿ việc khiếu nại
cāa ông Trần Văn Minh

             Kính gửi:
- Thanh tra tỉnh;
- Sở Tài nguyên và Môi trường;
- Ban Quản lý Khu kinh tế tỉnh;

- Āy ban nhân dân thành phố Quy Nhơn.

Thực hiện Văn bản số 380/TTr-TDXLĐT ngày 05 tháng 3 năm 2024

cāa Bộ Tài nguyên và Môi trường (đính kèm) về việc cung cấp bổ sung thông

tin, tài liệu vÿ việc khiếu nại cāa ông Trần Văn Minh ở thôn Hội Lợi, xã Nhơn
Hội, thành phố Quy Nhơn ảnh hưởng giải phóng mặt bằng Dự  n xây dựng
Khu Phi thuế quan - Khu kinh tế Nhơn Hội; Chā tịch Āy ban nhân dân tỉnh có ý
kiến như sau:

Giao Thanh tra tỉnh chā trì, phối hợp với Sở Tài nguyên và Môi trường,

Ban Quản lý Khu kinh tế tỉnh, Āy ban nhân dân thành phố Quy Nhơn rà soát,

tổng hợp hồ sơ, cung cấp các tài liệu liên quan và có Văn bản báo cáo vÿ việc
khiếu nại cāa ông Trần Văn Minh theo yêu cầu cāa Bộ Tài nguyên và Môi
trường tại Văn bản nêu trên; b o c o kết quả thực hiện cho Chā tịch Āy ban
nhân dân tỉnh trước ngày 15 tháng 3 năm 2024.

Thā trưởng c c đơn vị liên quan khẩn trương triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Bộ Tài nguyên và Môi trường (b/c);
- CT và PCTTT Nguyễn Tuấn Thanh;

- Thanh tra Bộ Tài nguyên và Môi trường;

- CVP và PVP-TD;

- Ban TCD tỉnh;
- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH
KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Trọng Triêm

1640 08 03